
UCHWAŁA NR XXXVIII/394/2014 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Nakielskiego w poczet członków wspierających Związek Miast i Gmin 
Nadnoteckich z siedzibą w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.  
z 2013 r., poz. 595, poz. 645) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powiat Nakielski deklaruje przystąpienie do Związku Miast i Gmin Nadnoteckich z siedzibą w Nakle nad 

Notecią jako członek wspierający działalność statutową prowadzoną przez Związek Miast i Gmin Nadnoteckich. 

§ 2. Do reprezentowania Powiatu Nakielskiego w Związku Miast i Gmin Nadnoteckich wyznacza się Starostę 

Nakielskiego.  

§ 3. Powiat Nakielski zobowiązuje się do uiszczania deklarowanej rocznej składki członkowskiej na rzecz 

funkcjonowania Związku Miast i Gmin Nadnoteckich. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

ARTUR MICHALAK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

W związku z realizacją inwestycji, jaką jest budowa Przystani Wodnej na rzece Noteć w Nakle nad Notecią 
zasadne jest rozszerzenie zakresu współpracy ze Związkiem Miast i Gmin Nadnoteckich. Przystąpienie w poczet 
członków Związku Miast i Gmin Nadnoteckich w charakterze członka wspierającego jego działalność statutową, 
przyczyni się do zacieśnienia współpracy z członkami Związku i prowadzenia działań na obszarach nadnoteckich.  

 


